

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endorsement No. C/3457

Jabalpur, dated 23.8.2017

The Notification of the Government of M.P., Department of Law and Legislative Affairs F.No.17(E)43/2009/21-B(1)/3060/2017, Bhopal dated 02.8.2017 issued as per the provisions of Section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 is forwarded to;

1. Registrar cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Chief Justice,
2. The Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information,
3. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
4. The District and Sessions Judges, Harda, Hoshangabad, Sagar, Seoni and Shahdol for information and necessary action with request that the same be served on the concerned Officers also,
5. The Deputy Registrar, Confidential and the Section Officer, Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information,
6. The Registrar (I.T.) for appropriate action in connection with uploading the notification on the website of the High Court.

Vivek Saxena
23.8.2017
(Vivek Saxena)
O.S.D.(D.E.)

विधि और विधायी कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 2 अगस्त 2017

फा. क्र. 17(ई)43-2009-इक्कीस-ब (एक)-3060-2017.-ग्राम न्यायालय अधिनियम, 2008 (क्रमांक 4 सन् 2009) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय के परामर्श से, एतद्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा. क्रमांक 17 (ई) 43/2009/2251-इक्कीस-ब(एक)13, दिनांक 10 मई 2013 जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग-1 में दिनांक 24 मई 2013 को प्रकाशित की गई थी, में निम्नलिखित और संशोधन करता है अर्थात्:-

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, अनुक्रमांक 34, 35, 61, 67 और 68 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियां स्थापित की जाएं, अर्थात्:-

सारणी

अनुक्रमांक	न्यायाधिकारी का नाम	पदस्थापना का स्थल	सिविल जिले का नाम	मध्यवर्ती स्तर की पंचायत के लिये ग्राम न्यायालय का नाम	ग्राम न्यायालय के मुख्यालय का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
34.	श्री प्रदीप सोनी, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-दो के अतिरिक्त न्यायाधीश.	हरदा	हरदा	हरदा	हरदा
35.	श्री मयंक कुमार शुक्ला, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-2.	होशंगाबाद	होशंगाबाद	होशंगाबाद	होशंगाबाद
61.	श्रीमति अनिता खजुरिया, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-एक के अतिरिक्त न्यायाधीश.	खुरई	सागर	खुरई	खुरई
67.	श्रीमति शुभांगी पालो दत्ता, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-दो.	लखनादौन	सिवनी	लखनादौन	लखनादौन
68.	श्री सीता शरण यादव, तृतीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-दो.	शहडोल	शहडोल	शहडोल	शहडोल

AMENDMENT

F. No. 17(E)43-2009-XXI-B(1)-3060-2017.- In exercise of the powers conferred by Section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 (No. 4 of 2009), the State Government, in consultation with the High Court of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendments in this Department's Notification F. No. 17(E)43-2009-2251-XXI-B(I)-13, dated 10th May 2013 which was published in the Madhya Pradesh Gazette, datd 24th May 2013, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Nyayadhikari	Place of Posting	Name of Civil District	Name of Gram Nyayalaya for Panchayat at Intermediate level	Name of Headquarter of Gram Nyayalaya
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
34.	Shri Pradeep Soni, Ist Additional Judge to Ist Civil Judge Class-II.	Harda	Harda	Harda	Harda
35.	Shri Mayank Kumar Shukla, IInd Civil Judge Class-II.	Hoshangabad	Hoshangabad	Hoshangabad	Hoshangabad
61.	Smt. Anita Khajuriya, Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I.	Khurai	Sagar	Khurai	Khurai
67.	Smt. Shubhangi Palo Dutt. IInd Civil Judge Class-II.	Lakhnadon	Seoni	Lakhnadon	Lakhnadon
68.	Shri Secta Sharan Yadav, IIIrd Civil Judge Class-II	Shahdol	Shahdol	Shahdol	Shahdol

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार

ए. एम. सक्सेना, प्रमुख सचिव